doctrinæ & experientia aromate, sapientia & industria sale, condidit, resalivit, ut ais, ut esset deinceps Augustanum vestrum iuge, per Europam, doctis convivium, & saliares dapes, quod ante hæc, velut insulsam offam & polentam, averfabantur primi Medentium & sapientum. Quòd si igitur, dolare truncum, condire insulla, & effigiare & formare rudem massam, labor reputandus non est, ferias semper egit D. Zwelferus, & peregit nihil. Interim tamen falleris, quòd D. Zwelferus tam jejunus hospes fuerit, quin D. Augustanis convivis propria de quadrâ non exhibuerit fercula. Testatur id Essentia ejus purgans, Sal essentialis efficacissimus, Spiritus Veneris & Menstruum nobile, Manna illius metallorum, Crocus Solis purpureus, Magnesiæ rubræ arcanum, Rubinus Carollifatus, Arcanum omnium hæmorrhagiarum, nec non omnia ejus Magisteria solubilia: taceo reliqua, de Galeni penu Regias sumptas Confectiones, Liquores, Essentias (quæ forsitan redivivus Sol, Zwelferus, ortu suo dilucidabit) & denique elegantem illam simul, & utilissimam, extemporanea Ordinandi dexteritatem, quæ in præstanti hoc Medico, Zwelfero, non minus demiranda, quam fuerit celebranda. A Vernio autem, &
 Tac.

Tackenio, *circumventum fuisse*, verum probas: sed non frustra jacitur rete ante oculos pennatorum; & vix muscæ venantur aquilas. Infaccatum autem fuisse, & victum, ementiens figura est, sonoro dignissima sibilo. Lege terfissimas Zwelferi, contra præcitatos, Apologias; & subridebis, ac desines, hæc Augustanorum idola mendaci amplius veneratione recolere.

Pagina 31. Doctoratûs Zwelferiani gradum in controversiam trahis: De Doctoris medici valde dubito germanico gradu, nam in septentrionalibus Chymia & Spagyrea hortis, laurus vix unquam viruit, minùs Doctoratûs folia tulit, ob continuas mercuriales & antimoniales pruinas & nebulas, fortassis Italia, ob Phœbum benigniorem & proximiorum potuit, quæ sæpissimè, italica folia, cum auro germanico commutat, juxta illud tritum, Nos accipimus pecunios & remittimus vestros asinos, D. Schmuzen. Quid est Philosophiæ

phiæ & Medicinæ Doctor? An ille, quem
 rationis delira rotant entia, & phasmata?
 Qui inquirit, an id, quod factum, infectum
 fieri nequeat? Qui universales tractat nu-
 gas: in continuo terit tempus: infiniti
 quærit mensuram? Qui Ubi nullibi repe-
 rit? Qui cum Archimede spatia quærit
 imaginaria? &c. præstantissimos interim
 naturæ recessûs non penetrat, formales re-
 rum negligit proprietates, & (cum Hel-
 mont. loquor) nescit, cur caudam iratus
 Leo; ablandiens autem canis erigat, &
 rotet? Non tantùm sunt speculanda pro-
 blemata Medico: nec discursûs volunt
 Ægri; sed curam & sanitatem minimè
 incuriam. Scire gestis, an fuerit Doctor
 D. Zwelferus? Ad Viennam, ubi annis
 triginta, ferè inter quotidianas Palladis ve-
 litationes, & amica Hippocratis jurgia, se-
 veras Consultationes, cursum consumma-
 vit & vitam. Nulli detraxerim Univer-
 sitati; quas omnes veneror celebrique:
 severiorem interim nullibi crediderim ce-
 lebrari Consiliorum morem, quàm in anti-
 quissima Viennensi. Subticeo enim con-
 summatissimos Archiatros, Professores, &
 Practicos eminentissimos: ipsa doctissi-
 morum Magnatum (totidem Doctoratos
 dixeris) illustris præsentia & arbitrium
 faces-